MINISTÉRIO	  DA	  EDUCAÇÃO
SECRETARIA	  DE	  EDUCAÇÃO	  PROFISSIONAL	  E	  TECNOLÓGICA

INSTITUTO	  FEDERAL	  DE	  EDUCAÇÃO,	  CIÊNCIA	  E	  TECNOLOGIA	  DO	  CEARÁ
CAMPUS	  ARACATI

Rodovia CE-040, Km 137,1, s/n - Aeroporto, 62800-000 - Aracati - CE - (88) 3303-1000

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS PARA ELEIÇÃO DA
COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE (CPPD)

EDITAL Nº 16/2018/DG-ARA

A presidência da Comissão Eleitoral, no uso das atribuições concedidas pela Portaria Nº

122/GAB-ARA/DG-ARA/ARACATI, torna pública a homologação do resultado dos inscritos

para eleição dos membros da Comissão Permanente de Pessoal Docente – CPPD – do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - Campus Aracati.

• Adna Viana Dutra (SIAPE 1684475);

• Gilvan Ferreira Silva (SIAPE 2166000);

• Lorena Cunha de Sena (SIAPE 1583580);

• Alan Bezerra Torres (SIAPE 2166567);

• Ana Karine Portela Vasconcelos (SIAPE 2553883)

Aracati, 20 de outubro de 2018.

Presidente da Comissão Eleitoral

IFCE- Campus Aracati
Portaria Nº 122/GAB-ARA/DG-ARA/ARACATI E